

Protokół Nr 2/2024 **z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich** **odbytego w dniu 27 czerwca 2024 r.**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Zbigniew Kowalczyk, który przywitał wszystkich zgromadzonych członków rady. Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zmiany w składzie osobowym Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy.
3. Wybór Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy.
4. Zaopiniowanie działań Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich w zakresie aktywizacji bezrobotnych oraz wykorzystania środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus za 2023 r.
5. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i EFS Plus za 5 m-cy 2024 r.
6. Informacja o zmianie planu podziału środków FP i EFS Plus na 2024 r.
7. Przyjęcie Planu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy na rok 2024 r.
8. Sprawy różne.

Realizując porządek posiedzenia Zastępca Przewodniczącego PRRP zapoznał członków rady z Zarządzeniem Nr 16/2024 Starosty Koneckiego z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany składu członków PRRP.

Następnie Pan Starosta Konecki Grzegorz Piec wręczył akty powołania nowo powołanym członkom rady.

W dalszej części posiedzenia dokonano wyboru Przewodniczącego PRRP w Końskich. W głosowaniu jawnym na funkcję Przewodniczącego został wybrany Pan Jarosław Staciwa.

Dalszą część posiedzenia poprowadził Pan Jarosław Staciwa Przewodniczący PRRP.

W pkt. 4 Przewodniczący PRRP udzielił głosu Panu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Jackowi Werensowi.

Materiały objęte pkt. 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pan Dyrektor PUP omówił wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w 2023 roku w Powiecie Koneckim. Następnie przedstawił informacje o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na ten cel w 2023 roku.

Po przedstawieniu informacji Przewodniczący PRRP w Końskich- Pan Jarosław Staciwa poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały w sprawie oceny racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus za 2023 r. W wyniku głosowania członkowie PRRP pozytywnie jednogłośnie ocenili racjonalność gospodarowania środkami FP i EFS Plus za 2023 r.

W załączeniu Uchwała Nr 2/2024 Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie oceny racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus za 2023r.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pan Jacek Werens przedstawił informację o bieżącej sytuacji na rynku pracy w naszym powiecie i krótkie sprawozdanie z realizowania bieżących zadań jednostki. Następnie Pani Anna Polak poinformowała o zmianie planu podziału środków FP i EFS Plus na 2024 r. oraz uzasadniła potrzebę powyższych zmian.

Materiały objęte pkt. 5 i 6 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 i 3 do protokołu.

W pkt 7 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich przedstawił plan pracy rady i zaproponował cztery posiedzenia określające tematy posiedzeń. Plan pracy rady został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący PRRP Pan Jarosław Staciwa podziękował wszystkim członkom Rady za przybycie i zakończył posiedzenie obrad.

Przewodniczył

PRZEWODNICZĄCY
Powiatowej Rady Rynku Pracy

Jarosław Staciwa

